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_ Regeringen har bedutit; — En större inbronastöld egdc BritUli Colanbia.gare miste kanna sig nedslagen,
Ijiligt underrättelser till New *« nndei handiingame mött en skattebelapra bryggerier, destille j rum i Eroersou den 24 ästlidne.

York World har pillande bref ** »vår atöteeten, kan man dock rier etc. med högre »katter, hvar rum i legislaturen pä grund af
'.ndt* till "the Siherian Adverti- ej annatan känna sig belåten ötver jemie banker, låneholag m. m. * regeringens beslut att ej gifva de

de resultat ,som så tillvida, enligt komma att hädanefter få betala — Liket af en okand man miofvade understöden till de oli 
Jag skvndar meddela att \n- kommissionens egna ord, vunnita. s:n del af regeringsbördorna. fanns i närheten af Lethbridge. ka projekterade jernvagarna i

dre».-'» ballong funnits. Jag var Vi måste därför kanna oss nöd» _ Flevm ansökningar bra till- Han var mycket tunt kladd och provin-en. Enhet ordstrid stod
pi jakt efter kronhjort i de dju att regeringen sökt på ett allvar lllteJse att bygga tväisöfver C. P. h,*de trohgen omkommit till följd ijkaså med anledning af Turner
pa skog» rne i South .lenisei, då.,i*ts*,t *vaga bringa bättre for R;g banor i Manitoba ha gjorts afdcn råda,lde kyllga vaderle ministerns afskedande. Kamma
jag trallade spåren af Andree. stånd med grannen i »öder. |liu regeringens järnvagskom ken- ren förkastade tesolutionen, som
Jag var då 254 mil från Kraenoi- Tv ren hos oas. mite. Därjämte har Bedlington — A. L. Sifion är ännu med tadlade guvernören för olag»
ar samt 67 mil från Dold Wash- Den bästa vägen att öfvertyga Uelson banan anhållit att fä I lem fiir Banff valkrets men ut handlingssätt, med 24 röster mot 
ing tieuvinlch vid Pit floden. Bal- den sluge broder Jonathan om for- nyttya jg mj| C. P. B. banans| fallet beror på 7 röster, hvilka än- 
longet. och dess rep voro slitna, delen af en handelstraktat med oss Crows Nest afdelning.
Tre lik lågo bredvid, ett med är att ho,,offl v**r »,1“ldigt

växande omsättning.
Var god otnbesörg hjälp, så att Ett viktigt steg har tagits att få

dess uppmärk*! ra bet vänd till oss, 
ty de forstå nu, att Canada är li
ka oberoende sona de och gammalt 
nog att taga hand om sig sjiilft
Detta har visats af våra kommis- grufvan under januari var en

he-1 guldklump värd $15,000. Rainy

Mer* Asdree.
— Heta debatter hafva igt

ser".

f

i14
Vidare har jj uu ligga föiwrglade. — En stor ångsåg skall byggas 

_ Mr Louis Coste, öfveringe valet ' Caumole begam ha!las på Deadman’s Island. Hastings 
niör vid departementet för all ,4nyo- Det torde dartor dn.ja nå sigyurk skola likaledes återupfe 

har tagit afskedj*0'-innnn den rättmätige inne hyggas virke skeppas i 
hafvaren proklameras.

krossad t hnfviid.
stora

.kvantiteter till China och Austra
lien.

manna arbeten, 
för att egna sig åt guldgräfning?- 
industrien i Yukon.

batongen och liken kunna föras 
till Washing Sauvinich; detta kan 
endast ske på suöskor.

Jag garanterar dessa fakta och 
kommer snart att 
Tomak."

Bre&krifvaren är en välkänd 
sportsman vid namn Ljalen.

— J. L. Rees, utgifvare of Yu
kon Sun, har yttrat i Victoria att _ $|f,|000 ha anslflgits för att 
Here af, tjänstemännen i guldkorn 
missionäreiu' kontor kommer att

— Resultatet af "Golden Star" t
annonsera provinsen på världsut
ställningen i Paris.intraffa i

sionarers uppträdan; de voro 
red vill ige att göra alla resonabla | Lake distriktet innehåller i san- 
eftergifier på samiua gå de vag ning dolda skatter, 
rade att gifva in, då det gällde j —Frågan om frakt å petroleum 
rättvisa. All nu hålla det goda behandlades i jernvagskommit- 
iutiycket vid lif är endast niäi- ten den 23. Efter ett längre ord- 
vändigt att visa det vår handel byte lofvade C. P. R. och G. T. R. 
utvecklar sig stadigt. Amerikan- Htt upphäfva den frakttaxa. hvar- 
ska exporiiicr börja redan 
med oro se de canadiske rxportö- Kommitien bestod af miiiistrarne

afskedas. — Legislaturen hemförlofva- 
des den 27 d;s. Efter att hafva 
vändt upp och ned på ej så få af 
Turner ministärens lagar och för
ordningar. Innan kammaren upp- 
lustes antogs en resolution, att 
Dominion regeringen borde öka 
skatten på kineser till $500.00 pr 
stycke.

— Alla Brilish Columbias siil- 
fångstfartyg hafva sålts till För
enta Staterna.

— En historia om tillämnad 
kannibalism kommer från t rak 
ten vid Lesser Sia ve Lake. 
parti guldsökare, hvars födouin 
nen tagit slut, sökte slå ihjul en 
mestis för sedermera äta honom. 
Han lyckades undkomma till en 
uäroelägen Hudsons Bay utpost.

Eti
Hufvudatadsbref.

Ottawa den *5 februari
Den internationella kommissio 

nen har afbrutit Lina arbeten pa 
grund af svårigheten i fråga oin
Alaska gränsen ett af de viktigaste rernas Intrång Aengelska markna- uiair, Mills, Mulock och Joly. 
problem, som det fötlåg att lösa, |iv|lket intrång kommer att 
'■när det rörde det engelska käjsar blifva än störte detta år. Pengar 
dömet i sin helhet, varande en ta]a p]j våra grannar i siider och 
grånshestämning. Enskönt det då vi ,m ^ i8,å,l(j att visa dem 
var af högst vikt att Canada en tillväxt i vår omsättning af 50 
ej skulle förlora det minsta af mjjjj0|ier, minskning i konkursor- 
livad, som mod råtta tilhör landet. na 500 ^ ctt år> ,„(aj Here andra 
kommo dock käjsardöroets intres- ,jka värdefulla tecken på vära 
sen furst och de engelska kommis fram<krjrtt] iir det ingalunda o- 
sionarerna voro derfiir tvnngne miij|igt, oft herrar Yankees kun- 
att se frågan från synpunkten, e na fä den iden, att det vore en god 
huru det ledde till ett hastigt af. pla|1 att a<lka vår handel, 
brott i förhandlings rne.

"Var det icke det vi hade"!
Dekonsevati vas ställning till kom
mis -tonen och dess arbeten var 
ganska påfallande. De voro lic 
redda säga, i händelse en traktat 
kunnat ufslutas, att alla landets 
intressen tillspillogifvits; å andra 
sidan voro de fardiga att utropa 
i händelse det ej blef någon trak 
tat af, att intet annat kunde vän 
tas, dä sådana, med förlof sagd 
kålhufvudcn sändts för en så vik 
tig uppgörelse. Saken har emel 
lertid fallit ut helt annorlunda.
De ledande konservativa stats. ; skala å Cape Breton.

öfver Sun 0.1 Co, beklagade sig.nu

— En olyckshändelse inträffa
de vid Lumaden, hvai igenom far 
maren L. E. Armstrong förlorade 

Han hade en vader

— En österrikisk "grefvinna" 
von Webenau samt hennes nevö, 
Herman Balderliausen stodo till 
talade för mordbrand i Berlin. De 
dömde* hvardera till två måna 
ilers f.,nge!se.

— Nickelgrutvorna vid Sud 
bury ha sålts till ett engelskt bo 
lag. Storartade anriktningsverk 
skola byggas.

— En kvinna begick själfmord 
genom att kasta sig framför tå 
get i Toronto.

— Parlamentet skall möta den 
16 i denna månad.

— Japan sa ges ämna möta lika 
mor lika. om laga rne mot japane 
ser i British Columbia sättas i 
laga kraft.

ena at men. 
kvarn i förbindelse med sin lada 
under arbetet fastnade han i drag 
remmen med ofvannumda olyck

Utlandet.
Påfvcn äi åter illa sjuk.
Cz i rens hälsa är så vacklande, 

att han slutat deltaga i statsaffä
rerna, hvilka skötas af storharti- 
gen Michael.

Vid fredskongressens förhand
lingar märkes en i ögonen fallan
de kyla mellan Holland och det 
påfliga sändebudet.

President Faure’s begrafning 
ägde rum den 2.3 sistl. under til
lopp af stort antal menniskor. 
Inga försök gjordes att störa den 
högtidliga akten.

Den 24 sistlidne telegru f -rades 
att influensan grasserar våldsamt 
både i Stockholm och Kristiania. 
Tusental voro sjuka och ett stort 
antal hafva dött.

Tyskland har nu dragit tillbaka 
sina krigsskepp frän de filippinska 
f irvattnon och ställt sina under- 

_ Oonjurlng Crcek seitlement s itar under Förenta Staternas Ix- 
kommer ändtligen att få ett post- skydd.

liga resultat.
— Whitewood synes hafva 

böljat gnugga sömnen ur ögonen. 
För att ej låta all invandring |ias- 
sera föl b stadens näsa har en 
Handelskammare bildats för att 
på praktiskt sätt bedrifva bosätt
ning A do kring staden oragifvan 
•le öde landen.

— Den länge omtalade bron 
öfver Saskatchewan vid Edmoulon 
kommer alt blifva en värklighet 
denna höet. Dominion Bridge 
Coropany ämnar aanda upp de o 

• lika delarno i 4 vagnslaster, hvil 
ka skola skeppas i juni och juli 

i denna sommar.

— Lacombe ämnar göra sitt 
bästa att få en del af den väntade 
in vandra reströmmen.

CANADA.

Nova Mcotia.
_ "The Dominion Steel and

Iron Company” år namnet på eti 
' bolag, som söker fastställelse med 
1 ett aktiekapital af 810,000.000 
samt rättighet att öka summan 
till $20,000.000. Bolaget har an
bud på stora jernhärande arealer 
på Helle Island och New Kound 
land samt ämnar begynna till
verkning af järn och stål i stor

Manitoba.
— Union Bank ämnar bygga 

ett afdelningskontor i Neepawa. j 
— Mr Murdock en af deföratej 

och främste tidningsmännen i | 
provinsen dog den 26 sistl. i Cy
press River.mannnen liade alltid förespått att 

handelsfrågan mellan de båda la li
den skulle blifva störst* stöteste
nen, men så liar det ej befunnits 
vara. En förklaring ufgafs, i! 
hvilkeu papekades att handelsin- i 
treasena ingalunda, stodo i vägen, j 
Sir ChariesTupper förklarade lika
fullt i West Huron, alt handels 
frågan vår stötestenen, hviiket 
bevisar,

ftnebw.
— Firman Marion & Marion 

uttogo 4 patent nyligen, bland 
hvilka märkes ett för en Manitoba

— Presbyterianska kyrkan i I 
Minnedosa brann upp den 26 d:s.! kontor. 
Den var försäkrad för $1200.

Drottning Victoria kommer ej 
att besöka södra Frankrike i år.: — Wasyl Wronke, den ryss,; 

— En fransk farma re Richot som af våda sköt s g i magen, dog; På grund af det upphetsande skrif 
sätt en del franska lidniiigKr förtuppfinning. H. W. Collins från 

Cartwright, har nämligen erhållit dog af brännskador, helt nyligen på Edmonton sjukhus, 
patent på förbättrade akrufvor erhållna under försök att rädda

sina husgeråd under eldsvåda.

I mot England fruktar man ett dåd 
j — * Pcrciv.il livades den 12 d:s jjk,wn,ie (Jet, som begicks mot den 
bröllop, då Mr P L. Alm bortgifte | beterrikiska kajsarinnan.

_ O p R:s inkomster under —Frän Scandinavia skrifvee: En »;n dotier Kristina till Mr N.O.Erik
farmaref liren ing håller på att bildas son därstädes. Vigseln förrättades Den 24 sistlidne telegraferades 
häruppe. Tills dato hafva 16 med i brodens hem af fnrsafnliiigens pre- : från Stockholm att finska landt- 
lemmar antfckn..t sina namn för! dikant A. G. Olson. Hela kolonien» dagen upphört med sina debatter 
sagda förening. Föreningens mål Hr ungdom var inbjuden att öfvervam samt att de finska kvinnorna gå 

— Käjaarsnitt utfördes den 24 „« väcka intresse lör farming och vigseln. Efter aktens slut höll OI ^orgkladda på grund af czarens
110,18 idjouriieriiig. Emellertid sistlidne i Montreal å Royal Vic att genom diskussioner och studier »oo tal till brudparet ocli de närva- vägran att mottaga den deputaii-
ha valmännen ingalunda låtit fö ,oria sj„khu»et. Operationen a| till farming hörande ämnen gifva rande, hvarpå en riklig och v.1lsma on sora s,ikte företräde med an
ra sig bakom ljuset. Kommissio i lyckade* väl och h,Vie moder och »å god praktisk och "eoretisk inblick kande middag serverade». IJter |
nen har förklarat, den gjort inga- hefunno sig väl enligt sista so,n möjligt i de knnskapsgrer.ar, middagen föi1i..t under »ång, musik
lunda olietydliga framsteg mot ,apporte„. " ~ hvilka äro säi-skildt af nöden för en nch samtal. På kvällen serverade»
lösandet af ue tlästa frägor, hvilka j

och muttrar.

; 3jc veckan i februari voro $429, 
000 veckan mot $357,000 föreATT HAN HEDRAIitT Hlti 

eller ock att han ei vill medgifva j gående år. 
den rätta grunden för kommissio-(

N
ledning af ukasen, indragande 
landtdagens privilegier.

Dyliks förening- katte och bakverk, Guds ord betrak 
ar understödjas af regeringen på ta des. hvarefier man sade farväl till j#l arta nag(lt bättre, 
mångahanda sätt. det frikostiga o. vänliga värdfolket, j

För öfrigt finnes för denna gang Andra dagen voro de äldre injudna i 
icke inånga nviieter att omtala här- till middag. Må Herren välsigna 

!<ke järnvägslinjer, hvilkas drag- jlr4n Vintern börjar na på att bli j och leda dess* unga själar genom 
ResVI.TATKT INOALVNDA RINCA. ningskraft skall blifva elektrici- ganska blid, och man förutspår en j denna vBrlden till sin eviga ro.

X- -----

Afturerna i Manila hafva b,.r 
Insur-

! gen terna ha gifvit sig på Here 
ställen underdel att andra fortfa. 
ra att skjuta på amerikanerna 

! från bakhåll, hvarest de finna tilll- 
falle.

farm a re att veta.
förelegat demmma, samt den 
enda skiljestenen nu ar Alaska j fNtra Algoraas grufvor kom 
gransfrågan. \ almunnen hat\a nij1 ,,ppilrtS fiirmedelst f> min 
accepterat detta uttalande.

Ontario.
I

Anuehs.Ehuru h varje canadisk medlwr- tet. tidig vår.
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kitta”. *A»oin hon på byggdemålet han app en revolver och sköt hen- sen, hvarest Örebro elektrisk* ek- 
kalUdes, har i dagarne ri.l hög ål ne i högra tinningen Gerds «iog tiebolag» krafVdation äf uniler an
der af idit uti xitt heiu i Veinge af genast. Månsson sprang sin väg läggning, enär arbetarnas begäran

och har Innu ej antraffats, ehuru om högre timpenning ej genast kun 
Gu’unt«n. «om teamtt stor färdig polisen är ute på spaning efter ho de beviljas, skrifves den 80 Jan. 

het i gammal ko:i«lväfnad, hade på nom. Senare meddelas dock, att Arbetarna. uppgående till öfver 200 
en utställning i Halmstad utställt han häktat*. Anledningen var for- personer ha till största delen lem- 
en matta, son» genom sitt originella sroådd kärlek, 
och konstnärliga mönster föll ko 
nnngen så mycket i smaken, att 
h^n gaf gumman en hestadnitig pA ; 
en större sådan, hvilken hon ock 
till hans belåtenhet utförde, och j

«äl et för lånvhyxor tid de oberid hon ,,ch 1,0,1 tiek fnr **"'•=>“»•

5 -. . . t * ^hlef gumman iHycke^pipolär och ^
fic^en marna beatäHningar ^•■LSg.r,nafde,............. had. i hyr» f"

'»C h“lf'» Hat, tjon w1en ,|#„ y4tt 70 tuwn kiio
to8 k4lel"s half,en *f f-r-Hljnu.gs meU.r Men ^ Norrlandsbanoma
.................. ,len Hmlr* h,lft,n de tvckes nian kunna til'åta »ig hvad
l.de» mellan de ♦ fiakarena. I wm heUt ^ r Sundav. T

—- Sveriges snabbast väx sade 
•tider voro under förra året. såsom 
nckå under 1897 B »rås och Öre 
b»o Borås. sOtn %id åe-skiftet ha
de en folkmängd af 13,75Ipen*mer. 
har under året ökat* med icke min 
dre än 1 418 eller öfv#r 11 procent 
Örebro har Ökats med 1 203 persn 
ner, och utgör de*s folkmängd nu 
19.890

Difi(v« h varje T

Wlulpet in..
«<>lra Halland.

.
Johx E. Fobslcmd

Wtlö#6MTimiSF«lS - 
Halt År 
Haift kr 
F;>r4»*ih kr 
helt år till Sverige.. 
Hal/1 år

paMpurlo mtwgripai-

nat platsen.tl.no
0.00 NORRTELJE. Ett lönande n«»t ÖSTERSUND 200 tusen kilo-..•u.35

.. I» rarp Vid ti-ke i Edevik» fi-k^vat Ulrter uVm ha,le den
ten i RådmanaA him», d..gen fån.,. m,.kio tillrygg.l.gt »om drog upp 
ades. berättar Norrt Ti Ining, i ett 
enda notvarp, 900 1 ispund braxen. 
som itil.ragte 2 500 kr. Största be-

— Infanteriet i lånvatöfUr. Ut
ruuningakooiints-i nen hsr utta st gående tåget till Ange i fredags på 

grund af omöjlighet att hålla ånga 
måste stanna vid Hennans station.

l»kalageoter önska» i alla •reosk» för an'andning af »petabyxor i 
ambaUau oeh lem na» gud pn.vision.

KxtrrmptmHeu»er. kortaoeåi infcre*au«»
»mottaga» med tacksamhet.

Hrwoumeratioueniedel bflra *ftuds» med 
Poet - eller Expree* Moeej Order eller 
ltegietreradt bret till

CAXADA,
Box 642, Winnpeg, Man.

na vapeo 
härmed »kulle forsas med långstof
Ur enligt föreskrifven molell.

— Riksdagen. I K«rsU kamma 
ren har fi am lagts två motioner om
försvaret» »tärka .de I den -n» liande|wn ; gailllll„„, |jf,
nein»tälle», alt rik»'»gen må fnr . rivar(lfver henne» man var om mö)

SKANDINAVISKA NYHETER an:k,m,i^^lnyV'dvTuåt,r k1to,m 8toltxr*hon',y frå'\ _ . ,
...en, att b-stalla» hoa -o»kilda i» ,Jen stunden blickade han upp tilll STRENGNAS. Det ef.erblifn. 

ler „t'ändskaflrm.>r, påexir» »tat | "Kitta” aum till -It högre vä»ei. i Strengnaa. H»»kop Ullman, dom
STOCKHOLM Konungar» hel for år 1900 »nviaa del» åter»to ler. kade öfver henne n.ed en I proaten Nyländer m. flera i Stn-ng ,

9». Konungen är nä *å p»»a åter »f f.>r an-kaffoing .if »å.l.na vapen ,Vari-jUk ömhet aoro mången 'ä» ha hoa länetyrelren i Nyköping 
»tild, ätt han i går kuule företaga | re 'en beviljade medel. 1.2i*7S0kr n4ng tog rrig de meat komiska ut anhållit att fnr »ahbatena lie gd

och d»-t uppväxande släktets upp 
fostran all försäljning af rusdryc 
ker utom %.ill spisande gäster »nå 
under sön och helgdagar varda 
förbjudet i Strengnäs.

B •'.tällningen f*ån kungen varKontor- Room 1, Harri* bl» k

SVERIGE.
Ver ge.

Irmeb^inda dårar. D. 27 jsn. utl-r »t 
eld iUllenbergs fattiggård.By^gna- 
ien ne#lbrann, och två sinnessjuka 

som der förvarades i en cell, om 
kommu — enär man ej kunde tin 
na nyckeln till celldörren!

— Jordskalf i Norge. Från Ber- 
gvn meddelas om ett starkt jord 
skalf. som märkts i Burgen och ut- 
fter hela Vosselianan. Natten till 

den 24 Jan förekommo Here sta. - 
ka jonbtötar. Så vidt msn vet, 
ha inga olyckor inträrt it, men stor 
räilsta rådde, sk att folk störtade 
Ut ur sina honmgiY såväl i Bergen 
'Oui på landsbygden.

— Trondhjems folkmängd är nu 
cirka .36,000 personer, hvilket ut 
^år en ökning af 2,000 under förra 
Aret.

en promenad i det fria. Han ut ld*ds ock därutöfver 1 .*65,250 kr. 
Hvttar i s.ut-t af veckan till 8«lt Den andra motionen Asyftsr, att 
sjöbaden, där v Aning beställts p rik-dagen måtte for fortsatt sn 
stora hotellet. ■«k»ff..iiig af kriif-fariy^Smateriel

a) «iels af det utal lhV8 års riksdai; 
for ändamåtel beviljade anslaget 
au visa på extra stat for År 1900 åt 
erataemle 2 447,000 kr., dels och

tryck.

— På Halmstads järnvägsstation 
krossades i torsd «gs en 73 årig kol 
vaktare mellan en vagn och ett 
framrusande lokomotiv.

JÖNKÖPING. Sinnet mjuknar! SUNDSVALL. Aktiebolaget 
allt mer ho. Hvetlan.l»mör.lare„ B™»ttn.laren har bil.lat» med ett

I
— Waldenström är ej bange. 

Hr Waldenström skrifter i tid
ningen Degen som svar på lokomo 
tivforarnes öppna bref, *tt han vill 
att vederUirauJe s<ola tillkänna 
gifva. att de ovillkorligen vi ja ha Ucl’ bev‘*j» etl belopp af 13 200001

ar. i cli dar-åt for år 1900 5,370 500

Kapital af 40,000-120 000 kr. i 
»ktier Å 500 kr. for att öfvertsga

ytterligare 1,1/53 000 kr, samt b) Han synes ha kommit till insikt
om det gräsliga i sin ogärning ocK 
att domen »tår i ratt förhålla.,,I. X ««■ -Iberg» fabrik för tillverk

ning al paientbrastäiidsre. Fabriksett offent i^t svar. Om de d*t vilja 
»kall han »vara dem, . ch han» »va, kr.,» uuv » uligen lör f -r.»a,ut„ le i 
»kall vi»»erl„4en bli mindre u-ha. [ '»“* tl-laenlyt »kick af pa„»«rba

tarne tiv» a, G »ta «»ch T -Uia sovms

till brottet. Han kaminr vvrkli_ 
ånger och säger -ig ej kunna förste, j 
huru högfärden kum tt drifva ho
nom att mörda sin fä-U-k v i,»na. — D«h1 af blotlförgiftning. 1

Iöv«lags anlände till Sundsvall med 
«nidd.»gsi4get iran Ange en ung 
maii, hr Isidor Bergström, hvilken 
under van tan på ut t vinna inträ«lf 
på lasarettet lät forsla sig till ett 
hotell. På hotellet hade han ej 
vistats lång stund, innan sjukdomen 
antog en ytterst häftig karaktär 
Tillkallad läkare hann ej an äivl-, 
urnan flöden le-iun instädt sig 
D »dskampen hade varit fruktans
värd. Obduktion å den <löile ha> 
verkställts, hvarvid u röntes, at* 
dödsorsaken var blodförgiftning, 
närmast framkallad af några sår 
sder å ena benet. D-m aHi-lne 

var son till tf äv-truin-pektoren 
Bergström i Ange..

VISBY. Biskopen barn alärare 
Biskop von Scheele sköter sjttlf 
k» i-ie’nlom*u»uh*r i aningen vi<* 
Vtsl-y folkskolas foitsattning<sko-

■ •yggnad kominer att uppföras i fu 
brikskvarieret Ifortom Rullan.

ligt for dem, men de få -ky la 
sig sja*fva 
utan materiai, skola de tinns, ati 
de bedragit sig.

ett belopp al 4 640,000 kr., daral 
lör år 1900 1 640,000 kr. 1 luotio 
nerna hafva hrr Adn. L ut Beig, 
Phiiip-on, Stephen, de Lav*i, Th. 
Nysirom och Lahander instämt.

Om -le tro att han a-
KARLSTAD. Bjömebotgs bruk

i Vermland har inköpta af ett kuli 
s«iri ium bestående af disponenten.
< 'h «i le vi de, f. statsministern, frih
Akf-rhielm ni. H

KARLSKRONA. B »kbinderi,ir- 
•etår-n F Nel.-on, h ilken häkta 

des för den stora »tölden ur Ho1 tan
kas* »r i Karlskrona, har dömts til! 
ett års och två Hutnad^rs straffar 
la*te samt två Ars vanfrejd

LULEA Morgonstund har guld i 
mun En guldring i palten tarm 
harom dagen en timmerkötar* i 
Arvidsjaur, risr han i arla morgon
stunden ute i skogen lån. t l>>rt«- 
från sitt hem skulle ha sin m -ig >n 
palt. Säg nu inte mer, att man 
inte kan tinna guld i Lapp and. 
bara man letar på rätt ställe, mena» 
vår meddelare.

— Vill inte äta smör och int»
säga s. En konstig kurre tinnes i ,,r-vr/\ . . .............i D . . . . . .. . VEXlö Hur det kan gå ti.I vin
byn K., A., Arvidsjaur, skrtfver vår „ **

... u , ., . . , , kronoauktioner. — Ila»- otn dagenmeddelare. Hsn har aldng i hel» , .
. , ... .. , , försåldes, skrifves till Sm. P:n fråisitt lif allt smor och itommer visst 
,, . , . 0 uppvtdinge, et t skogrikt k ronoaldrig att smaka det. Sauima rwi r .

... . , hemman inför häradets kronofogde
son undviker samvetsgrant och
punktlig från att i ttl. af.rn ,lå voro "P-kulsntern..
' i. .a a . i ... många, och man förutsåg, att konhan skall läsa något hogt, anvanda , , , . ,

. . n . , t M kurrens-n skul!e bli svftr, såvid»s ljudet. DetU ej på grund af nå .... .
.... , . . .. . tcl-e sarskiida åtgärder vidto.os

got lyte utan af pnnctp Kanske . , - , ,
.. , . - , . . Med ett bekant skog*l*ol»gs repre

ar det därför, att det af honom så T-, . , ,
... M_. . , . sentanter t spetsen btlilsde msn såhatade smöret begynner uied denna ,
bokataf! en nnK- oc'1 beslöts att inropa hem

manet för enda-t en obetydlighet
- En »v»rt räf fång»,le» nyli *rverdH„ ».luvari,, 16.000 kr. Si

g»n i K,.re-u ,n-io »f nå,temannen <|trd,|e ^ H-mnmn. t »lo,» bor, 
Kannan, ». omtelar, attblan.l c-., fjJr 1(j800 kr ti„ ,let 4,yfude |K) 
1.300 rafvar. h»n inalle» fång |aget inyeQ ,.J(V, |ner Me„ w
at, bar, b ott en enda gång fornt d-n p4 eft,men »amlades ringen»
lyckats få ^n dylik, men Väl fl- res. ,, , ..... . „ „J • medlemmar och holro sins emellan
k. korsräfvar For skinnet fordrar! ... . .i en liten auktio.i på heiumsnet.
han 130 kr j hvar* pri* nu _iref* upptill öfve-

UN KÖPING. En »karlakan». 21000 kr Ski|ln*len mellan de 
feberepedeiei h»r utbrutit i su-len , kopesu ..inoma delar kotteri 
Siuklia»e„ kroofverfyllda ,*h »kol "* ‘*p,la“ "ig i lika delar,
husen h-tfva .uåst spteras till -juk-

— Ert svensk fic* p'at-*en Inge- 
nioi H Lagen*t*»lt. Stockh-»luiar-, 
hvdken utgått fiån tekno>ogisk.i 
intitu et och för närvarande är au 
etälid vid Köpenhamns el-ktrisk» 
belysningsv.*rk, h «r bland 147 »<>- 
ksnde a «tagits till chef f«*r Dram 
stadts bidysningsverk.

— Inpiskniug i f»ekförening. 
En åkareål rang K. Al. F'or««l>ers; 
Ksr?sson stol ny ige*» bdor polismi 
därför att han ill i slugit en annan 
åkare fördel denne ej v.dst in-k- if 
va sig i åkeriurlteiamas fackföre 
ning. Nitet sjud r ibland.

— Mot de eldfarliga trähusen 
drifvesen Uttig agitation i Trond 
hj-m. Stadens *t ra ehlsvådor 
hsfva till stor del berott på trähu
sen.

GÖTEBORG. Centra bangården 
t G-itu borg lär koiiiiiik att sluka en 
anläggningskostnad af 9 a 10 uiil 
lion -r kr. Sia-lens andel häri be 
aknss d«jCK endast till en hall 

million kr.

$

DsmeiÄrk.— Minderåriges nattarbete. Snr 
te glusbruks vid K«mgelf bolagnty 
ri Ist- hsr insiä-iits att stå till svar

Rtrajk i Kdpenhamn. Slagte,i- 
arbetame i Köpenhamn »tn jka se
dan i tisdag* förmiddag.för of, ert,kdeUe af k. fördn. angå

ende minderårigas användande i 
., b,-te. Åtalet Br grundwJt på an 
tnälai, af vede* lairande folkakole 

Vid b uket hade 65

— Växeln hittade» på gatan. 
Enligt Knpenhamnatidningar har i 
n af Köpenhamn» gator hittat» en 

,'rxel på 10.000 kr, atålld å en 
St..ckhol,„*bank. Efter anställd 
undersökning har det viaat »ig, att 
t X"ln tillhörde en .venek herre.

inspektor.
Iiarn i en åbler af 8-14 år användt-— Ett ungkarlabotell eftrr en 

gelakt mrtnater ar påtänkt i huf - 
vudata-ten på iniriativ af bankdi 
rektören J. H. Panue.

Stockholm» nngkarUholl akall 
bli beläget i Vasastaden och är af* 
sedt för 500 hyresgäner. Hyre» 
gästen »kulle komma att få "tt 
verkligt hem i byggn iden 
»o.ii han behöfver, kommer nämli 
gen dir att tillhaudahil a» honom.

Badsfdebiingen koin,ner att få 
24 afklädningarutu -<h en »Ptr ti- »- 
bastu. Ett rum är an-edt för fot

vi i iiatta, bete. Detta hade bl. a 
åa adkoiBHiit atora rubbningar i 
»kolgången Betecknande är oekaå, 
att af de 74 barnen i fabriken, .ko 
a end.it 4 inbemtat minimikuraen 
Bruket» di»ponent kr »jälf kommu 
.oålordforande.

bestulit» på ain plånbok å en
lanslokal. Utom denna vexel ha

la.

le plånlxtken innehållit en annan 
exel å 7 500 kr. samt en panning- 

-umuia.AUt
— Af »nälltåget å Veatkuatba 

nan ofverkörde» ha-om kvällen på 
,ra„~en mellan Vestergötland och 
Ha1 land ett ekipage turd två hästar. 
Kusken dödade» genast och hästar 
ne måste på stället nedslagte».

— Mellan tve ne valsar ihjäl- 
klämde» ha,om dagen en arb.-tare 
»i,l Inland*p -ppersmaSNefiihrik vid 
Göta eif. Ohyggligt i sanning!

— Ekonomiskt krig mot Dan 
mark. — I en häftig artikel fordrar 
le tyske agrarerna, hufvudo-gan. 

a, t ekonomiskt krig skall förklara» 
tnot Danmark son, repressalier mot 
att danakarne upphört att handla 
l,oe iy»ka firmor. Det heter bland 
annat: "Segern är aäker, när vi 
-tauga krediten i Hamburg och Ber
lin, der Danmark ständigt eöker 
"fler nya kapital. Och köpa icke 
danske affärsmän hos oa*. Ia>r icke 
heller Tyskland låta öfversväinma 
»ig af danåk a landlbruksproduk- 
'er."

I byggnaden kominer äfbad.
ven att inrymmas skräddare och 
•komakareverkstad. Upplysningen 
blir elektricitet med glödlju» i kor
ridorema och uppvärmningen gaa 

GroeahandL Fr. Warberg i Lon
don har teckosdt 100,000 kr till HUDIKSVALL G ,mla gum

mor. 1 Siorhaga by, sö ler om Ljus 
ne elf finnaa fyra gummor, hvilka» 
sammanlagda ålder öfverstiger 400 
år. De äro alla krya och r**k» 
eamt deltaga i de husliga gönuuå 
len. Härom dagen lälo de futogra 
fera sig tillsamman» och tog» »ig 
på kortet mycket prydliga ut i »in» 
gammaldag» »tickade enkemösaor 
och svarta drägter.

företaget

— Hem för ogifta arbetare. In 
för en »kara af flera hundra arbe 
tara framlade bankidektören H 
Palme härom aftonen i kristliga 
föreningens af unga män hörsal ett 
storslaget projekt, åsyftande åstad
kommande i Stockholm af ett stor
alaget hotell för ogifta roan iga ar
betare. Nämda inrättning skulle 
uppföraa och inreda» hufvndsak li
gen efter de principer aom tilläm 
pas pä liknande byggnader i Eng
land. Hr Palme trodde, att hyran 
kunde sättas till 1$ kr. pr månad.
_ 82 nya läkare utexaminerade» »1U *tgät '•« « <*•**<» T*'* 

i Sverige under 1898, uaraf 4 kvin- — Hallandsguinman, som fick 
liga licentiater.

•ät!n*i Klondike.
Mr A. C. Thomas af Marysvillc, 

Texas, bar funnit värdefullare sa 
ker än Klondike. Ilan led af lung
sot och Iungblödningar men botades 
genom Dr Kings New Liscovery for 
Censumption Coughs & Colds. Han 
förklarar medicinen så värnefull att 
han måste hafva den äfven om den 
skalle kosts $100 flaskan, atrup 
och lagsjukdomar botas därmed. 
Säljas hos alla apotekare för 0.50 
$1.00 efter storlek. Garanteras bo
ta eller penningar itergifvas.

YSTAD Dömd till döden. Lö 
deiuptinödaren hvilken
-♦om lv*kant först ** årt tninhandla 
de och därefter inn*-brände f öken 
Romare, har dömt* till dö len. Han 
förklarade, att ej ärnade besvär»

hus.HALMSTAD Rika-hågnmannen 
9 A. He«iin har i bref till re laktö 
rrn af HalUndspo^ten. som före 
slagit en nationalsuiiskription till 
hr Hedins förmån, undanbedt sig

MALMÖ 
Malmö
blef hirwudagt n ihjelsk juten sf en j 
21 årig gsrf veri trbetare F. W. J 
Månaste . Denne had Gerda se på s'^'
några n ynt, h>*d han hade i han j ÖREBRO 200 strejkand**. — 
den, och då h m gjorde detta, drog Strejk har utbiutit vid Skromfo"

Ett roor Idrtma i 
Pig»n Gerda Ekström

väfva mattor åt kungen, "Månsa
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Hon som skulle haft Toste. Sysinaim med att klä»ma i med:
—........—• "PA den väg de skola vandra---------- ATT SARSKILDT UPPMARKSAMMAS

<»m ni pA näirui sait piiXK»» af sjukdom, hv»d nmmt tien im halva ml sä bör ni ieke 
timlcrlåf» att förskaffa Edef bot i tid, ocb vi vilja härmed göm Eder uppmärksam på. alt 
del Uiisia botemedel i beriden, ton erbjade* den lidande mensklijrhvten. är onekligen

rrx
lity*rtét<cknin$ från 8kån* ttf 

Henrik Wrameer. Han hade soui alltid s mmat in 
under vigarl« — elaka ton^or pA 

stödo att stuck aren aMrigfick »of 
va i fred anttofatäde* It» på orgel 

iakta-en — och nu trodde han »Ut 
vara fullkomnat samt gnodde å 
stad pÅ sitt orgel harmoni um.

Prosten sk re1: "Tyst deropp* !'* 
Och klockaren tick tonen i galen

Dr Sanderfs Elektriska Balte,Alla påstodo. att det var en yt
terst märkvärdig historia. Inte ens 
klockaren k onde förklara den. Och

ty det har i tusentals fall botat de svåraste lidanden, efter sedan alla andra totr* f del för 
s -kt och iiv~siyck»t- I>eita världsberömd» bähe Jlr ett olellwrt liotlmedel mot Rhcuma- 
ti^m, Gikt. Nervsjukdomar, Njur-, ."lag- och Lefx erlidanden, alla Fruntimmcrssjuk. 
domar m. fl.. Detta hfilte inmliAlier allt som är ötiskvar iv i ett akta elektro galvanisk! 
lifbfilte, nituligen: I J En sA mild eller stat k elektrisk ström soin patienten beböfver. 2) 
Bäraren kan själ reglera strömmen. aA *u den p$i*sar för sjukdomen. 3) Kan liäras at 
manliga etl»*r qvmli<ra patoentet* vid allt slags arbete, med all slags klädedräkt, utxn att 
det pA minsta sätt besvärar. VI äro beredda att nöjaktigt bevisar hvarje patient, som 
skrifver till os»; att vi liafva det häfta elektriska bfl*te i världen, samt äfven, att xi icke 

rf lofva mer än vi kanna hälla. l)r Saqdens Elektriskt Bälte innefattar i sin konstruktion 
hvar>* vetenskaplig och nyttig upptäckt > den Electro-Medicinska behandlingen, och dessa 
for lifvet nödvändiga fordringar i eU äkta Elektriskt Bälte flr garanterad! uteslutande till 
oss genom patenter. och tillföljd däntf kunna dessa vetenskapliga icke blilva innefattade i 
något annat elektriskt bfllte eller tillbehör.

*TV
di var den märkvärdig. Ty han for- 
stod »ig på kärlek sli Ut orter.

Häradsdomaren* pojke och näm 
demannerts tda ha le ju alla dar 
hållit ihop wmi sill och potati* el* j 
ler lutfi *k ock senap. Toste had. 
varit reo galen i Olu. ända se Un 
de voro barn. Och hon i ho -o

sti npe.
Så upprepade* m går g till sam

ma fråga. Och svaret bief au ei*

Och ingenting stod dem i vägen **

När Toste friade, fick han genast 
ja, och hos Olas föräldrar vred» 
nacken af tre loppar tid fötlof- 

ning» kalaset — utom det att gamla .
Broka tick stäppa lifvet till, ko i ‘h ' . , . .

. , . , • i Uillet torkade in r orriiiigt»rtm
»om i en bråd vändning kon.urt

, , ... återsändes Prosten >*-ho!l dere
att svä ja en filiknif och »edan for-
. .g | . mot qvigan. Bru len gtc< »nu* hem
lorat a ma förr »n vid midnattUid. Och b u l

Uåfvoma voro utbytta. lien - ,
„ ' , , gum men, »om ner* timmar vaiikst

giften var klar. Kn -A lan sam- ...... . ,
V , . t vid k vr kgi m.turiia. nyttade till en
hng ryukesarkar fans in*e i heja 
. , , z, , . annan socken,
haradet. soiu dem U.u bade i sina .. , ... ,

Bru«len var länge tungsint: det
påstods, alt hon aldrig »Varadv på

. r lok sfirskihlt afsedd fdr män, som afh u dlar alla personlig sjukdomar hos män. den iir tryckt 
Så mvcket viste man for 25 årlpå svenska och »•irnie» nlliUlc# (/rutin och portnfritt tUi livar och cu nom skri fver efter d<u samma. 

se’n Vlen inte mer Och därför f^>g% »ända våra bälten tull oeh fraktfritt till hvilken /flats som helst i Canada.

sade alla. ntt dvt ur en ngendom- 
lig. märklig liiattni4. Och de*- i*a 

i klockaren också Alira minst kun- 
I de han för k'ar*, ait han somnat

VEfter en en stunds tvekan pall 
ra<Ie sig alia ut. Ingen tordes rik 
tigt w |.>å <len eiidrc. Och bruden 
4 <-k b *rt och satte sig på en graf

VltiKN T1UU HKLMA OCH 
L1XUT UP.

FRI
BOK hlIVi

>4 ilr titcin |-A en vSrdefnll buk. tnekt p» svensk» spiAket, sum U-skiilver nlla de sjukdomar, 
.-nu gaii.ntei»» blifv» l.sitade genuin deli» världsberömda bälte 
i.7i jMyrtnfritl Ull hvar '<7/ <-u, ,pih inr/tuder sitt namn i,-A aitdrvss.

Per*iml$"tt wjukilomitr Iiom män. Ådragna genom otieVInksniiihet I ung 
domen, onaturlig* vanor med alla dess lietÄnklig* Mlj l.-r. såsom ffirslappning, Idrlorad

lifskvalt, njur oeli liiåssjuk*mar. svag rvgg etv , IkiUis (ort oeli säkert i Iiemuiet utan nåora

Den sänd''* aUdehs grutis

1

diciner.
me-

ki-.tor. Och hon had» fyra Mstub 
bar." Se det här hände inte i går 

inte.

"TRE KLASSER AF MAN."

IOch Toste var ju en hederspoj 
ke Aldrig "vidlyftig" af »ig, så 
ut t han gick och u«aite hur smala 
töserna voro om lifvet eller hur i 
varmt deras kysaetyg var i htf^te- i
tid. Och alltid hel» strumphalar; , , , .

. under vigse'11: han hade mte tajit
ix;h tjärnmj nksblå nattkappa — | ,

u i ,. , * , »ner an Ivra styrktårar, n.naii
om söndagarne. Och hade vant „ , - ... , *
, , . ... , , stitssfii for till kyrkan,
hos fotografen två gånger, se n han , ‘

Ne n glömdes jn så smått den hi
stOfirli >-om a la andr». I synner
het se lan det spordes, att Toste 
^ått ill vid seminariet och att 
skrädaarena ftojke hade hlifvit rek 
tor vid en skula och gift med en ' 
prvstadutier. Del var ett under 

: of ver alia under.

Adremcnt cd ra hrvf
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IX- fl-sta från det lyckliga lifvet löste! spektaklet i kyrkan, 
trotldeva j igvsrgslen, fist inte .i*g mig wjelf ute. Jag har ingen 
då för ti i**n .let var så vanligt ntt 'dt annan skyl a. Hvarför sk* man 
uinlskyl'* dg med vanvett, när xäljai blinde, just när det gäller? 
måi gjord* något, som vållade ska ! Överför sku 1^ inte mitt lif kunnat 

Men nog var jag; bli H'»lsken, fa-t mors blef <lugg- 

k lok regn?
— Men jag vill fråga dig om ett: 

Att min egen fröjd forspil-les, liar 
jag fått lid* för. Men att jag gjorde 
T-vite så mycken sorg — tror du 
jag i h*la evigheten lår lida för det?

Madtoba-North West-
BANAN.

Reguliera jjassageraretåg afgå
Mot VftSTER :

Frän Winnipeg kl. 0,6t> på tisdaaBi 
tredagar och lörilagai till 1’urtago l. lYai 
rie. Mmnedoaa oeh mellanliggande påateer 

Blandade tåg
afgå från Min nedom vid pawagerarotAer 
»nkom*. såsom härunder utvisa*

blef kcHifirmerail. Nu x'ur han
tjuguféui.

Del lystes, och gjordes Nklvanli 
g* gillen, och preaten, soru nyligen 
hade tilltradt, tick en präktig q viga 
i lysning-tgift. Och halfva byns 
fruntimmer hade låtit ny sy eller 
andra kjortel tyg, som ue sku i le ha 
på brolluppet. I byarna känner ju!

la eller skam.
vid mina sinnen: o n jsg var
vet Herren alléns!

Med ne orsaken var -å enkel, 8<\
att ingen kifnde hitta på den. Som 
j«g • tod i vapenhuset ocli skulle 
lagga sista h mdeu vid min pynt 

litet hvar på förhand, h-lik» som j Kör tre år sedan har min väg ge- hörde jag bakom mi/Sissa Kryckas 
ska bli bjudna. nom välkänd i byg<ler i hertigdö-j rrtat. Sissa h ide varit mors bast»

Bjudningarna hade gått ut och met Skåne, derina "pannkaka, der vänitinna. Och de orden smn j»lg 

"fömiogen' var k Ur; 'petiksk-ir- heTgåniarne utgöi a *å feta fläskbi hönle glöuimvr j»g inte 
na i ordning och klenatbii li<asä. t^r.” Och på en dammig byväg är t«tt nytt lam,
Och gubbune hade låtit tvätta sammanstötte jag och klockaren, ledes. Henne» n or gick sanmi • 
vagnarna, för se, dessa hade ullt slötte samman som två kägelklot, vag, och innan *le Ulefvo g f«a var 
blifvit lite nedstänkta på Kiviks i»åda Uty-lligt lunda <»ch trinda han kilen till henn*, så hau kitrnle 
marknad i fjor. | (Jch då måste jag gå hem me<i ho

Der skots längs hela bygatan, och se på lians nya bikupot
och Per skräddare tic« tummen „ya tcxidyglw. 

förderfvad, när bröllops karun kom ' fMckaian öfvergick jag anart från 
hara derfor att han b ef skrämd ut |,förra till <le st-naie. 

sko nakarens kattrackare.

Mot U8TER:
Frän Miuni-.loes och mellanliggsort. 

platser, på månd.,oned. oek Imfagar 
Blandade tåg ankomma till Mnme«iiwa 
«a*»in härunder utvisa*.

— Hvad svarade <lu?
— Ja, det är ju inte lätt för en 

olärd ait svara på sådant. Jag 
vi«*>te inte annat att säga än at» 
Oud är karlekens Gu l.

— Nå. det bästa är god t nog.
— Så tick hon frid öfver sig, tog 

mig varmt i handen. Nå_ra tim 
mar efti-r hade hon dött. Och 
det sista hon hade sagt, var — ja, 
kan du gi**aa?

— Nej — törs inte.
— Det ska bli märkligt att tala 

med mor om* allt detta, hon. Och 
uettycktejtg %'ar n<>g så märkligt, 
ty far sin lmde hon inte i tankarna, 
kan en förstå. D t är ju söm hon 
inte hade tänkt sig dem txrå till 
samman’*. For resten *4 tror jag 
det der namnet, som vi alltid hade

Psw.
TM.
Tond 
ä Lör,

Paas. 
Månd 
Oiisd 
ÄFrud

Afg. Winnipeg Ank. 15, If 
TM & Bla’t Bla’t Måud
Urd Tors Fred Onsd

10.25 1260.Pbrug» la Pr. 18.15 li,(K)
:2.0o |15.15. ,*)Qlad*tone. .16.55 12,36

1.85 17.30.. Neepawa .. .14.00 j 11.16 
13.55 16,15.. Minnedosa 12,30 i 10 :ifc 

afgå» 
Mimd

/ I Onsd.
_________________________| 2.15

*)Måltider. Tågen stanna vid statioue* 
mellan PortAge U Prairie <x:h XN innipe^ 
endeet efter signal eller när pamager*' 
vilja stigs ombord.
W. B. BAKER,

GeManager .

STATIONER"J.» der 
»oin till siaktning

830

ä'it opp henn»-. Om ett ha ft å* 
slog hau henne; hon höll dvt tyst 
• ch der var kanske ingen mer 
j g som visste det Men h«m h*d<- 
aldrig en gla«l slun l. 
sku le hon dÖ'j* livad hon tänkte 
och vara lä-kl, att hon inte pratade 
i sömnen, mest för barnens sku 1 
Hon var varnad men gjorde det 
ändå — blcfve denna varnad, skul 
le l on också göra det ändå. Se 
karlarna ä‘ fi uiitimmernas öde!"

TM A 
Urd. 
21.00

Y or kvmä .Såsom icke

IOch allti-i
Det

såg ut att bii ett riktigt stiligt 
hröllopp: det sa alla människor. 
Kominer en skrädd*re till förtret, 
ar det ju alltid ett godt förebud 
Kom ihåg. att det är längesen det 

här händ<!

— Hör du det varsam! Nu vet 
,atg del! »a kul» om en stund mtdl 
inne i ett intressant föredrag om 
dörrarne.

— H vilket?
— H varför hon sa n-j!
— Hvem?
— Hon, som skulle haft Toste.

A MCDONALD 
Aset. Oen. Pa*. Agt.

Nykterhetslmellet "SVla

J.g tyckte ja* tröa äoila in i ryt-g l1,x Ö!ö ao-n en gåni- hade kom
__ Hni.jaså. Javiait nl? Vänta margen och och ak inne t b'ef pig- mitätt ge lieine: "Hon, aoroäkuUe

gigt öfver he'a min kropp. Och haft Toste’ — ilet var allt miwlyc 
jag kom ihåg några ord fiån min kadt i In-e skulie hon liaft Tosle

IXirrarpa till kyrkan sto lo öpp 
na och stolarna voro packade ined 
nytiana Och den gamla kantorn 
drog till mert "Napvleons maisch öf », i
ver Alperna", den enda koiupo»ition i   Nej hon är död för tre år so- harndom, och mor giät ibland i!— han har lieatämdt fått en. som
han kunde, hvarför han ock spela i*,, Oh p* död-bbiden talte i 'll,‘ye- Oeh hur hon många gånger.! passar honom b ittre. Och till på
de den vid begrafningar som bröl hon om alltsammans lör mig. j när Toste oeh jag eutto och gyck köpet vet j-ig nu allde!e« säkerl,
lop. ‘,Dvt ena är slutet och det an __ Näah-' lede och gtiabbade*. tick tårarn** att hon inte skull*; haft honcm —
dra är början på lifvets strid." sade — Joo, dul Preiten blef efter 1 ögonen. Ibland kunde hon aäga. vet dn hvarför?.

han. "Derför pasaar deu for bag- .kickad och jäg följde som vanligt nir h"n 6*l,: "Föratode du di<t
medochharsocknebu Ilygen. Han >asU, ‘oge du ingen — han är — Skulle hon haft honom, ha-le

Och så--------- ja. Unk er Ural gick in och jag b’ef de,ute — se. kanske ändå en af de likasle ” hon ock-å fått honom: sa kli ckar-
Det började med: "Gud, välsigne du vet ju--------------biktens insege Och aldiig glömmer jag, när hon ^“r'

dessa hjärtart!" Och prusV n läst---------- Men när vi skulle gi", kom lå; på «itt sista och far kom bort SIXT.

i sin handbok. Och allt var g an pigan in. mot sängen, så reste hon sig opp
ska godt---------tills han pligtenligt — Olu vill så gema tala vid er. knöt handen, och ögonen liletvo
efter att hafva frågat om Toste Jag gick in. skarpa som på en katt Då hade
Svensson ville hafva denns Olu — Du, som är gift för tredje jag inte tänkt på annat, än att dei 
Mårtenadotter till sin^ äkta hustiu gången, sa hon, »ih väl dessutom var dödskampen, men nu fi rstod 
och älska henne i nöd och lust, haft en tie — vjf fä-tniör — du jag allt, när Sissa h ide yttrat sig 
hvarpå Toete svarade ja, äfven frå bör väl förslå dig på kärlek, a.| Med ens stod dot klart för mig 

g,.de om Olu Mårtensdotter ville hon.

MidtemutO. P. K. iratiun.
Ar det biLigaste och lugnaste ställt 

du kan stanna på under din vistelse 

i Winnipeg.

Otwi 75 cent pr dag elier $3.5»

pr vecka.
U. A. Heyer.

lita — Olu menar du? lefver hon

— Näah:

ge

:

I Kop Alltid i
*

IM j !E.B.Eddys!
1PRDMPTLY SECUREDI; : J ° :

Wrlte for our interesting books ** Invcn!- z é 
or'e Help” and “How you are ■whidlwL’* ( I ♦
Send us a rongh aktien or mod. 1 of virar ' ♦
m ten tion er improvement and we wlll tell ( ♦
jou free onr opinion .1* to w bet her it Is ( 
prvbaWr patentable. We make a sperialty ( ♦
nf applir*'.ion* iejwted in otbtr hanu». t ♦
Uigbwt rvfcrencee f unii^bed. ( »

UAMlOn * MABION < T OCh få
PA1TOT SOLterrORJB * EXPERTS 1 ♦

rezziszsuLz: \ : det bä.*» och ne*t« h> ♦
App led Set—Dr*-* Leva» Vnlver»itr. Mrmbrrt ! ♦
Patent Lmw A«*>ctetlon, Amertcxn W eter Worle j » J

Minsta pengar.

:
x Tandstickor. :att jag aldrig kunde vandra .sanima 

hafva denne To-*te Svensson till : — Tie läetwör? Nää, li*»r lu au hen Bétitiedé
itt stämma i bäcken än i ån! Och

♦
sin äkta man samt älska honom i!---------

nöd och last
♦

— Jo se h n hade inte reda på göra pinan kort— ett nej. och 
Men Olu svarade ett Ijndeligt alla, inte — de» för gissade hon på >i var allt öfi>r.

tie, så der i rundt tal, förstår du. Kör resten gjorle jag naturligt
vis orätt: hm har ju blifvit en **k 

hällbergen, men prosten tappade — Jo, sa bon, du *om så många dan präktig ka*-’, sitter som sk* 11 i 
både snusdosa och ha&ibok, och andra kan väl ha undrat 
klockaren afbrot den långa häpna en gång, att jag stälde till det dar -snäll vid* hustru och barn Och

♦

nvj.

Icke skalf jorden, icke remnade — Nå! På det riset! AMocirttoo. W-w KngUnd Wator Work» A*oc. $P. u revors Aeeoclxlio
bock*? Of cm KOåUUeer».
ztt\cl:. ■nr urt sorc.. umti <*, sas.

mer än rare oeh kiockare och ska’ vara så t ÄTUUmi WIKK.. WASWMCIW, 16.

j..
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Klockor i minut till partipris.
Gei,' ut att köra khckor.i Mura kvaatiter kun a ti *®lj» d«m 

ytterst billigt X Åta\ertr garaulera* ». de bXtta labrikaeter 
<-ch um de ej h£l'a h\ad «V huva giivs vi }« nii gartte tiUfcaka. 

ETT EXTRA ANBUD: Guldur, 14 karat, guran- 
_ terad att hålla iiLrg» r. i 20 år. Ratterna »ro gjorda ai al t guld-

plattor. 11 karat, rullade< t\*r eu metaltikilva i«l» ered grave- 
:» v 5$ rtugur; i.p|» rage* «h stal «s u-vdelat kan ej kupa* eller

b tSB iör in ni e nSI5 e!i«r 920 Inln n. m ut It* m ki.de; boetten
/ j « ulDkruva*, -let verket är iritt i rån damm Herr-ur med
tå 23* *dm Eigi,, vi;,** V alibchamvtrk $7.3ti, d:od:o meesjiU i poatidv bo

ett $l • 15. Dam-w med samma -lag» verk 19.75 ur
atuda» puitvfrits bioi iörskutt*l*ialnh g. Vi kut i.a »i lj* bviikM
ur «wi hel-t, <-m ta>ki unii:<; dftr* *öude». iråc 6 till-B i-roceat 

billigare au andra Se upp för mw-ittgsn-fvor! Våra varvr firo garai.i trade och \åra %

WESTERN SUPPLY HOL SE, Dep. G.,
77 I>lakuokn St, Carago, III.

| Pioneer Insurance Agency
Etablerad 1871.

Del lör>ar sig alt brandföraäkra i 
ett god t och solidl bolag

Carrutbers, Broek and Jvhnaion 
453 MAIX STEKT 

Bredvid Itupenal Bank.

Lurade doktorerna.
i Doktorerna roro ense alt Rcnick

Guds uppenbarelse i naturen..
|

j Hxmilton af we»t Jvfiemoii O. efter ; 

18 roÅnador lidande »f »iKltBmiPft» 

tel skulle di om hatiejoperera»; han 

botade sig ajälf ined •"» askar Itack

Dee »riga. mäktiga shapamle anden 

r opsmW ■> rf<l*u på kela vår fm 1.
I bergen, på/ahsn. nå bafveu ch lan ku 
i allt, eutu Utg turs . ui h*i.« bjudande orl.; |ens ArnU fsa»va det bästa tjnteme- 

Hvart ögat s-g v^ndef, *tm spår ut*J ; del i våridet» f."«r leaorroiikr 
fr> bwing

i skspeUecni «t* riiagna • köo het och prakt i 
1 allting vi fluna «a faderlig belåning 
från honom

25
cent» pr n-k. Sälf&s ho* * jiotekare

winint
CL0THII8

HOUSE.FLEURYSXeil.nlI* priaer! 
Kxkurnion biljetter!

Vidare up|>ly*uiugar irån

frambringat allt med 
makt.

priser j>arli.

>i. IjitakÅllan »k-lea. på himmeUms fl«u .
»len *trål*r «* klart, majesiätkk oeti »iid!
"i. fågeln, som ilar till undangftmdt näste.

ockhjorten.eom srwglari va.ui»t»inheM ! "p Q ROB^ NSON
Minos lärkan, bur ho i emot rymden sig * "

Mr Henry, v?Htiekaiit fur * k.indi 
naverna från ”Blå Stjermisi", iubjt» 

}der alla ättlingar af de giimla vi 
kingarne till bet ök tu* nig vid (yhoi

BEKLÄ O VAD SARTIKLAK 
af alla ii*g. Våra varor och priset 
äro aAdar.a, all våra kunder kommu 
tillhaka till oss.

Vårt rikhaltiga lager af alla alagF 
varor visas med största beredvillig 
het

IUOBT KUSK. s

GANADASTRYGKERI
iaf

Rakammemterar sig tUt ut/ör.ntde af allt stagaVed, Kol, Trä i »ror i Parti A
Och 1*1, le* .x.uipcl Ut «jU«i Ui h<.jd: | yjnul Kontir: 
Ow allt i dwn sköna naturen vill briug*. © ACCIDENS- & BOKTRYCK ©:it><»Main *t. Winuipeg.•itt badekap från »kaparit med jublande

J—
fort, väl <h*U billigt.

Xaiiiiiatöuipling: IOO Papper & lOO Kuvert, god kvalitet, SI.OO.
iJ. THOMPSON t 0. 'Flott i

351$
• tå nt, blicka ut i den stjärnklar» natten ‘
I* de eviga ög- n. »om se ned på dig!
<ich eäg mig. Är intet — är !nger*oll 

kraften,
K.m all denna -kunhet framlwagt på din 

•tig'
O. «le*i mera och Uingre vi ak*da mot

vårt hjärta, vårt sinne, vårt all förs Hl i t 
bort.

• lå vi se de otaliga världar i kvällen.
<um löpa på u.minnes banor allt fort.

564 MAIN ST.,
(Midi emot Brunswktks hotell )

,tir Kkaudinavlivka talas.

>

"Allan, Dominion & Beaver
LIÄIEMACanadian Pacific TAFLOR

RAILWAV. inaittas i ramar urh <-msorg-full
A. F. WATER8,

V7M MAIX ST. 
Mi<lt emot-Manitolia Lott 11.

■ Vf
il

Fribiljetter frun alla delar af de skaitdinavieks 1 änden»
jeinte Fmliviid, köpa» billigast gencmOm Ni

I
SA.IXJil.Y.UTSA.l

ÄMNAR TILLBRINGA I %

VINTERN 1 KTT

Nir stormar ne Lårja. då elden syns rasa. 
då lj«iugelden upplyser natthimlsu grå. 
då dtwe frukter man »er öfver hojd, öi ver 

dalar,
då floder och haf öfver bräddarna gå 
Dt gripes vårt si"ne af fasa och fruktan. 
Hvsrt hjärta upplyftes i bön till den t»ud 
hvars viildigs hand till de dödliga» tuk 

tan
förkunnar sin makt med förfiuaude ljud

V/M STITT
i Parti och Minut. G->: .v. PasseäOE* A«M

Wiimlpeg, Maji.i S milvikcna SAUBLAU
Tvg o. Hindd.iks FÄRGER 

SARDINER VÄ FSKEtiA R 
SKINNROCKAR KARDOR 
BIÄLLROR

Mildare Klimat
SKIilE TILL OSS 011 å 
BILJETTER, ROUTER j 
Åt c.

I

Frikostiga Anbud!H VALSMÖR 
PLÄTTPANNOR VÅFFELJÄRN 
"vEliVskivo" PAXNOlt Ac.
R-iii.«ic o. b.isut TORSK L EF VER ! 
IRAN

På haf eller land, öfver berg, öfverdalar J*]]] 
vi skrida framåt un er oro och strid.
I mörkaste natt han tröst till oss talar, 
i djupaste ånger han gifver oss frid.
Då gripes vårt bjärta af siillhet och tjus- i 

uiug,
från himlen förnimma vi dämpade ljud. j __ 

-om blandas med nattvindens vänligasu - !

Då höra vi :östen af skapelsens Gud !

S.J. L. Bergen.

2x ii.

California, 
Hawai,
Ost-Asien, 

GAMLA LAOET

/.Y.fWo AU E VT Eli Önika$! \
Oaimdiek» k.ipire lilkkrifva

G. 5WANS0.N,
131 niuaiNS sr. aftm/pn, itu,, i 
Amurikiiuske: Alf. Aiidi-e^en 

Miiiue.i|A>lis Mimi.

Två Tidningar och en värdefull pre
mie för 11.59 är väl_ billigt nog?

j

i ♦

ALLOWAY & CHAMPION,
BANKIR ,t MÄKLAREFIRMA. |

"emlingar wlnda* till alla del ir af Rm>- 
1 st Vvxlar - Ijrt* fw-tallmra ined kmiitir ! 
Svcriyc. Xorge. D uinmrk & Fin- j

'»ml. Hi.gsr* 111--T l"f-^taudiiui viska 1

Som en uppmuntran till såväl gamla som 
nya läsare, skola vi tills vidare, gifva våra 
vinner flerdubbel valuta för sina pengar, 
som följer:

%0I 11Hkmmt.

Är det ivti märk väRDiar—yt 

tra.le häromdagen en herre, som 

nyligen gift sig,—är det inte u.ärk 

värdig fingei visning af ödet, att, 

så snart man satt vigselringen på 

en ({vinnas ringfinger, vill hon ge 

nast hålla tummen på ögat på en.

F. A. DRUMMONi*
33il MAIN St. WINMPKG För det första får ni en årgång af 

C AN ADA och vilja 
n. så omvexlande ochAgent för Northern Asåuranee C**# 

London, Kiiglsml. GnimlaUt 183(1. 
Cspital 36,(XX),(XX).

SrAih- lannaff ir**r oniWIrjMi

vi söka göra tldninge 
intressant som möjligt.wtVtr «-«*h eälmviit Vi lm!v* ert *m*l s 

ft»in 1'armnr till<*lui iiörhoteu af Win- h 
ntpeg nir bidigr fr-*. Om ui fin^tcar eu 
god billig luru», ln.-g.ir vår prislina

4

8 För det andra x VS:
ri Farm- och Familjetidningcn Skördemannen 
|i) för eder räkning. Skördemannen utgifves 
jlj hvarannan vecka 1 20-sidigt format, är ori- 
ff ginel och lärorik samt kostar $i pr år, ti-
9 ter krafsbetalt.

Kl ttio, fe irCalgary-Edmonton »1 IJ;;än F Hoiaid 8 Co.
Apotekare och Kemister,

midt emot postkontoret.
3<- ;.gna Koward’s ”flisrtt at t--
vijuy diu är cen bijta i hård
■k*.

o»;i
90 j
80|

7H
—och—I BOKHANDELN. A :

— Jag vill kopa en Uref.ta iun 
Bitrialet:
— Slca’ det vara en lirefxi ill lare 

for älskande eller för artäremänf

!

Q,u’appelle-Long a För det tredje erhåller ni en kombine- 
nerad Barometer-Ter

mometer,ett nypattenteradt instrument,som 
påstås förutvisa väderleken flera timmar på 
förhand med en förunderlig säkerhet. Om 
det verkligen så gör, kunna vl ej borga för, 
men nog duger det att få för Intet. Instru
mentet med fullständiga förklaringar, är in- 
packadt i en liten låda, och är dess katalog- 
pH» $1.

■

8Lake BD

30
iJERXYÄtiS BOLAG K)

W330A.: 1
80i Till Salu Utmärkt

Akerbruksland
I 1 på Billiga och Lätta v ilkor

FB1TT BBGEBINGSLANI)
kan liunn erhållas inom korta 

alstånd från dessa jem- 
vägars Stationer

H8 I— För affärsmän —jag tanke- j 
gifta mig.

10
I. -ASM

iDe m sa föredraga x™
ka 9 x 4 tums plånbok, förfärdigad af mjukt 
läder och försedd med fem större fack och 
ett mindre. Om ni har tillfälle dertill kan 
ni ju titta in och se Skördemannen och pre
mierna samt läsa hvad uppfinnaren säger 
oro Barometer-Termometern.

HLIGENSE
IIOS

J. E. Forslund.
m■ rEn blomstrande fa miij. Pen 

hiontiföreståndarinnan (tid den stol 
ta fndern):

20

W i— Ja, ni måtte verkligen var* 
mycket lycklig, min bäste herre STADSTOMTER 
nom har en *å stor och blomstrande! 
barnskara! Oeb hvilkensyakonkär 
lek som -ynes råda mellan deud

m 1
■08SKBVKK.4!

.Vg MVcr iiiisUits f .r alt solja vår | 
nya liok

VARA NYA BESITTNINGAR"j

vid alla stationer efter ofvannämdt 
Jernvigar.

Alla närmare upplysningar medde- 
Den gamle herrn (som vet med lae bredvilligt af 

sig, att han Ur. ha, en dotter och & NafltOD, | S TSH-'..' '>
Land Department. wai Och U m .is folk om on full

Syskonkärlek Sior 1m n MAIN ETT. - WINKIPEG. sWndlg b •rjUtcl*'1 d-‘t sp.uisk i
skara! Hvad i Herrans namn menar
frun?

— Jo, inte mindre elfva bröder 
till Margit haf va varit här i vinter ^ 
för att få henne med sig ut, och hm « 
har just sagt, att hon väntade den 3 
långe blåögde hit i^en i morgon' *

XVisa detta anbud för edra vinner
och fråga dem, om Icke äfven de vilja eub- £. 
skribera. 8om ses af ofvanstiende.erhållcs 
tre goda ting (portofritt) för blott $1.50. Om 
ni önskar få tidnlngarne sända ti 
adresser, så går det för sig; i så'fall bör ni £ 

tydligt säga så. Profnumtncr af Skört k- 
mannen fås fritt, om s* önskas, men vi rå
da enhvar att Insända $1.50 med detsamma, 
ty ni kan ej annat än bli belåten med a£Ti

UKåOW5WOiaWHy43r Al- -• .
ar Använd denna Maakatt och stod oss penningar på eAt*%i ejelf anser beqvSififtät.

TUI utgifvarne af CAM ADA, Wlnnepeg, Ulan.

amerik>i#ska kige-'. Agentur, 

styrs-).'fritt. .S nul '1A ciils i iVi- 
; marken fi.r nodpor o. Skot' lill

/
60 YEARS- 

EXPERIENCE NORTH AM. PU3L.0-, 0.-5?. V.
■( llicili.» ill.

CROnYS CR0S3. Härmed iänder jag S/.Jo för kvilket jag ömkar en dr g Aa g 
kvar der a af C AN ADA och SKÖRDEMAN NEN, och fr emu önskas C:

H 8
Sänd alltsammans fortojritt under '

Dean*
COFYRtGHTS A C.

Anvrme »endtn* a »ket rb en.1 deacrliÄlon nit 
»VltUr woertatn aar optoioo free wbether an 
nveoii.* m prr*ably petimtable. f<« 

tioo» atldlt nnaia—ttal Haodbut* un 
•e. ttklw wreney for eecurroej*

Psien*a Uk« thnmeb Mm a Cb.
•rflä aaMe*. wtthoui ebarwe. In the

ingenting PA men i -jätte vånint $CtC0tlflC JfltRlKail. 
en «f Jet här huset hor en k*rl 
»om vill hoppe “t. vi vänta för 
att ae om han hoppar.

Väx ligt intbesse En f.irhigi 
endif, »om »lannar vid en foläekock 
ning på gatar: — Hvad »tår på'

fMaiii Str. midtaniot C'ity Hall.

F AS T IG HKTSM ; K L X U F..

fnrmHml i Sprb gdtdd mu-
nicijuility iiiira Goitvr, Sel

| kirk och livNit■<->Htr «MA't«

, [mi.dM.il T,™-| ra »ro från ♦l.Od u "J (* .
nu.Ki.fm.wia.»».» c-». B • f »ere im.l vn tioa ledel L.. iin. i re» *»

Siei^mStermi -m«- i. - v»"SE&S&TT, "”JF och k..,: r,r på

NamnEn af de gapande; — Det ståi>1;

Bom:. Pott kontor

Stot.
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j — eller kanske lian aldrig kunnat .Vyn Stockholm rtei 25/ef*. ISH9 I 
jdet! - att -kilja tillökning Irin KSr Uerr K^akUV.
minskning elkr räkna så luyeket Med „nie,|ninK wl Ure,_ w.m, 
•o» ull ex, hrilket ir.let antalen. ,|y|i_.vn (r>lcko,imlU , yAer *r,de 

Då undertecknad balt tillf, ed» ut*ålt ar ■»•=«'—församlingen. Del (j.jning, heder jag att få g ra följau 
ilielarn al att gira en mutninma »orKliga al a ti är Indi, aU heir P., je jwrjr.U|!ande; 

till AHierta i dessa dagar, aå är det •••raanilingarne, nu j [a-n härvarande loiher.k* förnam
mig en kår plikt och påaamina gång |J>4.'“leni In ma re, ane ,jIKru yj ,at|a den 3 oktober 1889 
#ö>taint att härmed 14 meddela nå "i ti-Ib..ra någon lönweting. [v, som då aritockuade sina naiun

brud luih. I Gr*» m tingen* '"stadig»

Brefafdelniag.
Any kind ofMARCH 18991899 

Su Mo
Ärade Kniaki/Sr al CiltDi! JOB-Tu Th Fr Sa

PRINTING
i

5 6 7 8 9 10 11 
12 13 14 15 16-17 18 
19 20 21 22 23 24 25 
26 27 28__ Prenume
rera pa “Canada”-^8fc

Commercial & 
Stationary...

Promptly czccutcd 
at thc

gra intryck och iakttagelser under
•-n »ådan reva. j tillbakagång- och de åtta "driltiga^-| och 57 harn. Af des»a l„ j

K* det fOr-ta må jag dig,, alt våra **•- »*° »«*« ur 4 äldre och etc bar, dött, 7 äldre o.:
landsmän däruppe i AlherU nätta <*"' 'let vara roligt att vete. d barn flyttat till auiianort, återstå' !
stort värde på herr redaktörens god» hTilte de *m Jag antar, att br P. <llul gy komninnikanlcr .*ch 48! 
tillin.-teagående och den biälp ueh ! rik"*r »ig ilil de -driftiga”. Vidare 
omsorg, han ögnar våra landsmän. I,vcke# P var* 5k®”vUum' liM- 
tom här bygg» och bo.

AU i denna iiila *kizz kunna på 
ett uii4iiimiai.de salt fulistifudigt be 
akrilva Alberta och renan, är ju icke 
tänkbart. Den första iakttagelsen 
var, att vii.tero är mycket mildaie 
här i Alberta Hii i Wirmipeg och 
norra Minnesota; den liknar mera 
Sverige. Häruppe bygga och bo ej 
»i få af Sveas söner och döttrar. Vid 
Welaskiwin dgger ett mycket stbri 
setllement, sträckande »ig il alla v,t 
deiitreck 
deleo af tiden.
aveuiie lutherska församlingar.
Il vad framtid vå- kyrkliga verk
samhet kan hafva här, koinmei 
framtiden att utvisa. Allt beror fy 
lolkett ekonomiska framgång. Jag 
kan ej se, hvarför det ej »kulle kun 
na gå att göra sig en god framtid 
här, om inan mera, än liiuill» skett, 
la le an på kreaturaafvel och ladu 
gårdaaköuel. Jordens produktions 
förmåga synes vara lika god som i 
Förenta Staterna. Nu kan jag icke 
mera tala i denna sak utan lämnar 
det Mil "föiståaig på*re”.

Bland våra mera beinaikt» lands 
män här, som vi hade äran att göra 
bekantskap med, voro herr A. Hot 
vik, byggmästare och väl besta Id stor 
famiare med en hel sektion land: 
byggmästaren C. Olin, herr Young 
berg och herr Erik Larson.

Nu flytta vi oss ett steg längre mot 
norr till I^educ, 20 mil från Weta- 
skiwin. Här få vi troligen det mest 
blomstrande settleroentet med tiden, 
men så är det också Albertas "Dal 
om"; doek sak na* Siljans sköna j 
stränder,det minnesrika Mm a t »u 1, 
det historiskt bekanta Rättvik, dal 
»dfvens majestätiska lopp mot öster 
våg — men allt detta måste läuinas 
åsido, och vårt muntra dalfolk sjun
ger lika friskt, »om voro de midt uti 
Dalar ne: "Du gamla, du f. iska, du 
fjeliböga nord" etc. Sled ett »å för
nöjsamt och envist uthålligt och" mi 
liets»nit folk, utinrfrkaiHle sig från 
Engelbreckts och Gustaf Vasas da
gar. så hafva vi all anledning alt 
förutse en blomstrande koloni här- 
slädes.

så.xjoi med'eromar vin o 41 kommu-

C AN ADA 
v- PRINTING 

OFFICE.
barn. I dag består lörssiuliiinen af
67 komuiuiiikanier och 69 barn. | 

den ...dr, före,utli.tt:en. kyrk, of.» H,rÄ, M(|l. e„llVH|. „u ,6r. I
är fuilproppad, hvilket icke kan för
nekas. Men »amias då dessa skaror

Cor. Mlin Jt Market Sts.samlingen icke gått tillbaka utan 
framåt. Sann t är, alt några län. *,

för att »öka föda för sina hungran- nat församlingen, men det är ock
.le sjatar ? Nej. tvättom, de samla» m„„K1 ,olell„ li(t med

församlingen, sedan den bildades. 
Vår kyrka »t.tr öppen för bpu*iitester 
samt för allt sådant, hvai igenom 
Herrens namn varder föl härligal.

endast när kaffe och cakeoch intres
serande feslprogiam bjude* uppå. 
Del tyckes också »mäi ta hr P. myc
ket, att lutherska kyrkan icke öpp
nas för sy a k tioner m. m Men som 
vi har läst i bibeln att Uu-.i förbju 
der allt köpande och säljande i eitt 
empel, sA handla vi också därefter.

hvarest Jordbruk lonar sig!
men den öppnas icke till en salubod 
eller teaterscen.

E. Hammarström. VANA DA PACIFIC JÄRNVÅtiEN
Här stan nade vi största

Här hafva vi också ^ hvad btigdomsföieningeu an 
'!Lr, så har den aldrig någonsin va

har utmärkt land till salu i de WUta trakter af Ca nadas Nord vest. För 
att förenkla betalningssystemet har bolaget antagit följande: Summan af 
köpeskillingen och räntan delas i 10 delar enligt nedanstående tabell; den 
första inbetalningen göre* vid köpet och den andra, ifall köparen genast 
bearbetar sitt land, två Ar efter köpet, den tredje tre år o. e. v. En person 
som ej odlar min»' 16 aere det första året, är skyldig betala extra ränta 
det första Aret. Föjandc taliel! visar de olika betalniiigarne A 160 aere 
pr år allt efter landets pris: — 
första Inbetalningen A 
160 aere# a $8 00 pr aere $71.90 och nio Arliga inbetalningar af $6q 

83 90 
95 85 

107.85 
i 10 ä5 
131 80 
143 80

Om 'andei Ijetalas till fullo på en gång gifves )0% rabatt af den ?um 
ma, som öfverstiger första vanliga inbetalningen 6% ränta räknas förfall 
en betalningar.

OBS! Om ni ej är i tillfälle att köpa land sA skrif efter v A ra pam 
fletter och bijeker so.n visa eder huru man försäkrar sig om ett HOM EST AD 
af 160 aeres (129 tuuuland). •

Oetcns goda mage
afnndas alla, hvars mage och lefver 
äro i oordning. Dr Kings New Life 
Pilla, den underbara medicinen för 
mage och lefver ger en utmärkt 
aptit, god matsmältning och god 
lifskraft. 25 cts. hos apotekare.

rit 5.i bjuden att hålla sina möten 
i kyrkan. BesnyIlningen är helt en
kelt o**nning Vill också göra hr 
P. uppmärksam på, au han är illa 
uii*stagen, niir lian tror, »tl en ^å 
liten ole ydlighet, k>iii den föränd- 
i ing, hviiken U*»iutadc.*s på sista mö 
ief, skulle föranleda någon till ut- 
n fiile.

Får nu afdahi mitt långa bref 
med många hälsningar till tidning 
•;«- liisaie och liisarinnoi.

do M 3 50 do do do 70

5 9 S ” 4 00 do
” 4.50 do
w 5.00 do
” 5.5u do
M 5.00 do

do do do 80
do do do 90
do do do 10U

do doKlockaren. do 110
doFria do do 120

Tyndali den 24 fcb.1699.

Herr Redaktör af Canada.

Trck för eder vänliga uppmaning 
som Ni gaf mig vid min genomresa 
mot hemmet Jag har verkligen 
Vikt möta ailt *å lugnt som möjligt, 
men hur det Hr, sa tager känslan ut 
»in rätt, så att till och med mannens 
hjärta veknar och ögat tåras, dA 
man ser sitt t a n sluta samman sina 
ögon i döden. Jag har för första 
gången i mitt Ii' gjort denna sorg Ii 

1 ga erfarenhet (sedan jag kom hem). 
Söndagen den 19 dennes behagade 
det den Eviga att hådankatla ett ut* 
af tvillingbarnen, nämligen gossen. 
Och det synes, soiu om flickan snart 
skulle få följa efter. Af ven en gosse 
på fem Ar ät mycket betänkli*#4 sjuk. 
Därtill kommer, alt jag själf flera 
dagar ligger rätt hårdt sjuk af fur 
kylning, som jig fått genom öfver- 
hettning under nattvak för de sjuka 
sA jag vågar icke gA utom dörren 
ännu. Om dessa rader »kulle läsas 
utaf några mina vänner i Scandina- 
via, så låt mig säga eder, aU det f. 
ii. är mig omöjligt atf säga. när jag 
åter kan kommu upp till eder för att 
fortsätta arbetet. Vill med reda k 
dunens tillåtel-c s.nda min hälsning 
>amt bedja om ed ra förböner.

JORD 
EGENDO 

flARIJ

L. A HAMILTON.
C. P. R. Land Commisioner.

Skandinaviska bref besvaras pA samma sprAk.

Nils Schmidt, Rat Portage. 

JOHN WERNER,
Apotekare & Optiker.

Wetaskiwin,
><er 14 låitlH lend-iitHiinene npptniirk 
ttMmhtt |*4 Bin iKxlerl»tr ,1 Clgnr- 
ier. Öl, Viner A Splrlnuen

Braiiilliiiiir«r pr post expedicrie* 
t/.1** j-rsnt. Skrif efter priser.

♦

För en obetydlig afgift, och 
och efter uttiirande nfytterst 
enkla och hitta nybyggare 
skyldigheter,kun hvttrje yng
ling eller mai. iifver 18 Ars 
ålder, eller hvarje änka med 
minderåriga barn beroende af 
sig, blifva oinskränkt ägare

i
handlur med

Rena Droger, Kemikalier och Pa- 
tentm-decioer.

Glasögon, op. instrument stort 
urval.

MA IN ST. RAT PORTAGE.

Johnsons Apotek.bmtit VHOOEH,
BÖCKER <£•

LEKSAKER.
till

En liten titt Ull Calgary gjorde» 
på Aterre<Ä«. Här äro ej så många 
landsmän, man så Imfva vi en nor
dens son, soui fiör heder af sig här 
slädes, och är en bland stadens stör 
»ta affärsmän, J. A. Nolan. Vi han 
no soin knappast att göra hans la* 
kantskap, men aldrig glömmer jag 
den »vetdrypaude spatsei tur vi ha-

160 Aeres—128 Tnnnland 2nd #t. Rat Portage.HÖ(i KVALITET 
i kläder är vårt handelsmurke.ilvad 
Ni behöt ver är en af vära <tlO 00Ku 

‘ stymer — bäst» värdet i staden

WHITE & MANAHAN.
49*1 MA IN STK WINNIPEC.
MAIN sth. RAT PORTACf.

M dt emot 'Po»ikontoret

------ AF UTMÄRKT ------
Strejk StrejkSTOR

Vi strejka ej sjalfva, endast våra 
PRISER.

NU är rätta tiden att få BILLIGA
Kläder

STENDAL, Rat Portage.
8ven*k» staden.

O

AKERBRUKSLANO
Liemannen är blifven mycket 

de tillsamiiiaas. Herr Nolan är en | verksam lur i Tyndali. Både griL 
vann vän Ull koloniseringen af AI- ;ocl» blomster falla för hans hugg. 
berta och bistår våra landsmän i råd Inom en månad hafva följande pei - 
och hjälp.

TILLHÖRANDE CÅNADAS 
ALLMÄNNA DOMÄN.

hos

Tagen afgåsoner dött: Ed. Siuith, en man i sina 
Nu säga vi ett hjärtligt tack tack bästa år; familje-t Strandbergs min- 

Ull »Ila våra kära vänner i AHierta. sta barn. Och senast i går arteden 
särskild t A. Rotvik och E. Lirson.

Eder tillgifna,

fntn C. P. K. Stationen tiU
Montreal dagl. (utom fred.) 
Deloraine ”
Brandon 
Vancouver ”
Emerson månd. & fred.
U len boro inånd., onsd„ fred

DR SCHNARR.För vidare underrättelser tilldirtf
16.00 j 
9.15;

" (utom Bfind.) 7.50 
18.001
7.30 <8 MAIN ST.

DEsrisr.
Tänder utdraga# smärtfritt. 

Carmichael's Block,
RAT PORTAGE

ung. gift kvinna, Mr# Reiley. Oss 
gifves verkligen anledning att in 

M. A. Xortlströiu. stämma i den vise lagstiftarens ord: I 
"Herre, lär oss betänka, att vi dö I 

måste, på det vi måtte lörståndign 1
varda . IN 9U Och »Hkeri är, att om _ _ . . .

-Vyn Starklujlm <1. 22 feb. IKtS. denna böu tiuge mer» rum i nienni- Dom"“,m CommissiMer of

THE SECRETARY
Department of Interiör 

Ottawa, Canada.Winnipeg den 24 feb 18k9. 9.45__________________________
Stonewall tisd., torwi., Iflrd, 12.00 n n ^
Edmonton månd., unsd.. lörd. 19.10 ÖV8T6St 1 RS-t rOFtägO 
West Selkirk ’

1 a g< n Ankomma från 
Montreal dagl. (utom tisd.)
Deloraine ”
Brandon "
Vanconver ”
Emerson måad. k fred.
Gleuboro tisd , torsd., lörd.

! Stonewall tisd., torsd, lörd.
WestSelkirk tisd., torsd, lörd. 10.10

elier

fred. 18.00 i KÖPEB MAX
hn ju i yra tion.

Winnipey, Man., Cauoda.
skorna» hufvud och hyirtan såsom 
vishetsregel. sa skulle man ej be 
böfva »tt orda »A mycket om de 
tomma kyrktiänkanie”, utan om 

tullsa tia, icke af so vande eller kri 
tikajuka utan nådeshungrandesjälar.

En Viiulig helsniug Ull Redaktio
nen samt tidningens läsare.

• * A. J. lådersem.

Herr Redaktör af Canada ! 
Eftersom Bast och Billigast?

Naturligtvis hos

CAMPBELL BROS

11.30;
16.00
81.35

undwtifcknad sällan 
skriiver men nu [*4 grun I »f vise» ’ “ 
orsaker fått skrilklåila, så vill jag 
vördsamt ixsdja redaktionen om tillå
telse att publicera följande i eder 
ärade tidning.

Jag kom olyckligtvis att genom
skåda herr Petrus skihlringar angå
ende församlingarne* tillväxt och af 
tagande. Herr P. synes ha glömt

eller äfven
240The Bigh Commissiimer for Canada 

17 Victoria st., 

lenutrm. 8. W... England

16.25
16.20
18.40

,
Deras bod MAPLE LEAF STORE

midt emot (jueens hotell.
förtjänar att besökas för

St. Pauli Afff. till 
j Ank. Irån

dagl. 14.10 
" 13.35 Doda Grocerier.d.-o
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^ HAHHF.Y-HABRIN

* Skördemaskiner & Slattermaskmer
aro försedda med modernaste och lättast 

I td é Itände lager. (Roller & Ball Rearing* i 
x K<1I<1I<HJ stfndes ]»l begäran.

MASSEY-L Suierjet zki aa nit l>4 rv.k» »juk- 
Minn., samt Mr A.G. Sn ndell fri 11 [sköterskor afroste i måndags till ön 
Hota* City. återkommet fredeg»jCrpem för att därifrån hemta ytter

ligare fOOO Duukbobcrer.

Pottor Sordsiräm från Hoffrean,
WIJNNIPEG.

*HARRIS Co. tPcrtoHtraflkru j å C. I’. K. är g.-i f. v. frän Cl, tur till Alberta.
Staden har gjort kontrakt ined 

firma T. I). Holänson fflr leverans af l 
1000 2»)00 cord ee ter kubb lör ga
talä ggning. Priset Hr fl 1.98 pr. 
cord. Itarre Bros. tia Uti tillstånd

f*. P. K. sålde 14,000 ae. i februari 
tor $40.000

F. C. Wute »freste i tisdags till
\'ukon for alt ån\o upptaga sina 

Hriala guld. rande pr. nnmerat.ons j ^y!dlghrter kronoombnd*
algilt å Caxada.

I‘iff minis*, r Smart vänta» till '•
staden om tredag

STÖRSTA FABRIKANTERman fT.r distriktet.
uuder den engelska flaggan af dia slag»

ittNH en li/teral valseger. West att uppsätta ett större ur utanför ii Landtbruks-maskiner iilluron valde i tisdags till led .i mot , ilera» lokal i Mclntyre Block. 
•ynr* åtar arta sig IBetjj Dominion Parlamentet Ii II. Hul- 

bättre efter ett förnyad! ny.
Vädret Magasiuer och pålitliga Agenter finna» på alla större platser 

Hufeudnedtriag fur t*stm Canada i WIXXIPECé, MAX.K re fliul
mes med en majoritet af 118 röster Till flera brefskrif vare. Åtskilliga 

Mr Jimi nt*n var liftornäkrad for j upptmtser måsie ålerigt n ligga öfver 
i 125,000. Begrafningen egde nuu i till nästo nummer. Uömdt är emel- 

Fori Houg- skall lycklig* öras ined | fredag» torra veckan. JordfXstning- j lertid icke glömdt.
en egde rum i Jt. Johns kyrkogård

Dfftikhnborertia %t vexlade S35.0U0 
i Union Bank den 20 siatlidne.

WALTER 
SUCKLING 

& Comyany.
Grocerieren 10 minuters spårvagnseervi*.

Mr John Ljungström frfln Eng le 
lliver var i staden på ett kort besök.

Finuan Oker, flatumond& Xanton 
mMc 102,66* nervs land under i 
1MW.

Hj <ltar falla.dit likvagnen följdes af en stor pro j
för sjukdomar i magen, lefvttrn och 

i njurarne likaväl som kvinnor; alla 
lTngdomsf'irenhigeiis fett i baptist j vidkHmms dålig aptit, dåligt blod,

kyrknn fi.rlidoti flvdng t nr fn\ t.- ! rvggviik • Mtysvighct httfvudviirk *f»l»r »f st.dt-n. % i kontn.ll.rs 35u ho
ket trefiig oeh ganska talrikj he I lx!i, tröubet. Ingen behöfver lid» ; ‘tad*?r Vi torv.lt. egendom till belopp | Svensk» Varor
sökt. Sång oeh musik ut fördes däraf som tager Electric Bitter». ti s ku*#. ;I74 MAI.V ST. »Iltid j,å lager och till billig» priser

Templariogen Stridshjälten »mnar ,lf ptTKiiktint Bergen och Wikherg, J. W. Cardner säger, att dessa öro--------------------------------------------------- ; oh). 0riil1, frAll iauilmru>n
ofhåUe sin fem årsfest fredagen d. Lydia Person och Hedina jrätia sortens medicin för lefnadstrflt Dr E. W. Moiltgomery, ,.r omgå«,.i..
10 mars. Höglund, deklamation af Mis» OI 14 niäunlskor. Han kan nu iiui läkare A Kirurg.

Döden hsr hårjet blond landsmän- son och pred. Bergen, samt tal al i hvad som helst och känner »ig på
nen j Tyndall, enligt A J. Vetter- Mr f, Berglund, F. Carlson oeh , "-vu,,'Vkt Endast 50 cents hos spö-

tekare. IIvarje flaska garanterad.

resaion Tillhandahållen ett väl sorteradt 
lager af •Hu* till uthyrning och till salu i alla .

SPECERIER

P. Kelson A Co.
229 M aix Strekt.Oflits-: 402 Ma in St. Wiiiiii|M-g.

Telefon: Kontor HSo. Bosrad II

sons bref.

Familjen J. Johanson A 605I.ogan 
ii ve. sörjer förlusten af sitt yngsta 
liarn, som afied i tisdag e. m.

Sektionsförman B. itcnlson med 
fru från PopUr Point ha varit på 
Ia-sök hos Herr A. Hallonquist.

Canadian f arific bolaget inkoms
ter under jnnu ri månad voro 
8<il7,.ri34 mot 8"i l.">,fi2M samma 
månad i fjol.

Stud. Under predikade i söndags 
i kolonien Fleming. Under hans 
frånvaro predikade Mr Sandell i 
lutherska kyrkan härstiides.

Stadsfullmäktige besl/lto att beläg
ga River avenue ined maendam samt 
tillåta spårvagns Iwlaget att liikga 
två spår på gatan, bvnrigenom 10 
miimters servis kan garanteras.

Arbetareparti.* här i siaoen Iiöll 
sitt ordinarie möte den 21! sist lid 
ne, hvarvid beslöts att bistå de 
strejkande sömmerskorna med 
pänningar.

Tal sjuka svenskar Is-finna sig ffli 
närvarande på allmänna sjukhu- 

Den ene är t-n Mr Holm 
från N. D. och den andre en Mrs 
Nyström från Ontario.

Pastor C. A. Jnhasnn från Chicago, 
härvarande ska ml. baptistförsam 
lings nye pasior anländer till 
Winnipeg i dag och håller sin in 
trädespredikan nästa siöndag. 1 
afton gifver församlingen en väl 
komstfest i kyrkan för siu pastor.

Billiga orglat. Förutom det sto a 
Pianolagret har M»sox 4 Rtscn, 
498 Main Street, alitiii begagnade 
orglar från 835 @ 170, lietall«ra 
med $5 i månaden. Dessa orglai 
äro i godt akick, de repareras ocli H 
terses af skickliga orgelbyggare.

Bergen. Efteråt serverades kade. W, JordaiTs Hyrkuskstall, Svenska
Sagogryn.

Winnipeg* Torgpriser.

MARS 1
”'För. Staternas moraliska rätt at*

annektera Filippinerna” kommer 
att underkastas en närmare utred

Hörnet af Portaga Av. å Fort St Tele
fon 750. In a inkawerare. betala kuiken.

Smör, mejeri........... ...............00-19c
d:0 hemgjordt

MVENSKAning vid den afton underhåll ning,
som V. P. S. gifver i morgon af I AgK_ pr dol......................
mn, fredag, i skand. missionskyr Fjäderfä: Höns pr par...
kan. Progaminet består föröfrigt j kalkoner pr B>........... ..
af musik, deklamationer etc. In j Kreatur : Gödkreatur pr 
trädet kostar 25 cents, för harti 10 
cents. Fiirfriskningar serveras.

00—17c MEDIKAMENTER,
och alla sla^a svenska

NY HOU.AND 8IU,. . —25!
.00—10c I NY ANIHOVI8I CAX.YOR OCF K AWi A K 

NY KRYDDSILL

Ny M»*d>vurat, Hallonsaft, Bruna 
I • och Enbilrs »Si-

11c Salfvor, Lineineot o. s. v.E>3-4c 
d;o 5A-5Jc DROPPAR. Itonor, |*ot» 

rup. Allla som önska
FAKD1GLUTAD FISk

! svin 
I får

Mjölkkor pr styck ........... $35—45 |
80..50—0.58 
.. 25c—27c

)
HOFFMANh.d:0

lh- som vunno Hoval Crown Soap 
symaskiner i förra veckan voro:

Winiiijwg, Mrt John T Shaw 5 »4 | 
Henry a ve;

Man toba, P. P. O. Allaire, S . 
Boniface;

^orthwest Territorierna, Mn Ja
mes Wu«on, Calgary.

”*] he Roy al Crown .Soap*’ bolaget 
«imna fortfara med deaaa dragning- 
ur, skänkande 3 maskiner hvarje 
måndag, tills vidare.

torde med snaraste anmäla sig.M HI KL EM ANS,
HJKRTSTYRKANDEHvete, pr bu. 

! Korn Malt... A. HALLONQUIST,r
med mera. Skrif på Svenska om Ni 
ej kan skrif va engelska. Almanac
kor sändas på begäran.

Fullständigt lager af---------
PARFYMER & TOILETTSAKER

Uafre, ?! bushel............. 0.2b -0.27
Hö, pr ton.............
d:o i balar pr bal 

Halm

Skaudinan. Groceryhandel. 
325 Logan ave.

»6 50— 7.00
#0.40—0 50 
,<300—400 

Ved : Jackpine pr <yrd #3.1*0 -4.00 
Tamarac d:o... #4 00-5.50

hörnet af Stanl,-v 
1 (f.d. Machra,) «t ■ .d:0

Telefon 294.
EV Order» från landsorten ex

pedieras pr omgående.J. C. GORDON, 706 Main st.,
Ek d:o... 5.25 Midi emot C. P. K. stutHn. Winnip.
Poppel 

Ull, otvättad, pr Ib. 
Hudar: No 1 pr Ib 

No 2 d:o 
No 3 d:o

d:o... 53.50-4X0
q_qqc | Vi vilja till denna tidnings IM 

sa re, att vi ha 18 åt> 
bjtrn xiigat erfarenhet, att expedi 

era. liikarei recepter 
4?,c Vi förstå saken, hvare sig vårt namn 

fårskinn pr Ib.» .40— 6.5c -:ir synligt eller ej.

Skandinavian
^HOTELL,

Ck
5icl/retemarknaden sllgee vara 1 otill-

fn-dsstälhmde skick. Farmarena 
sälja »in dåliga hvete så fort de 
kunna samt behålla kvar den bätt 
re i hopp om goda priaer. No 1 
hard k voterades i Fort William f. 
o. b. 68J—69 c. Ha fre och foder 
korn äro ganska efterfrågade föl 
omkring 110 c. pr bu. f. o. b. Win- 
nipeg.

Midi emot 0. P. R. stationen,
WINNIPEG. MaN. 

Resande tillhandahållas Rum ocii 
Spisning för Sl.OO om dagen. För 
längre rialande beviljas bättv.- 
vilkor.

Obe! Cigarrer, 01 och de bästa vi
ner finnaa ständigt på lager.

Pulford* « polek. 560 MAIN St.
THE

York Conuty Loan & Savings Co. Pianon, Orglar, Musikinstru-set.
LTD TORONTO.

Mottager i depositioner af ven d« 
allra minsta belopp pr vecka. En 
utmärkt sätt att göra besparinga i 
för barn.
Genom att inalltta .*» c. i veckan kan 
man efter 12 år och 6 veckor Ivfta 
#40.0C.

Närmare å kontoret,
5 Ottawa Rank. Winnipeg.

MKNTKK AF ALLA SLAG
hos

ALBERT EVANS,
O SIMON SON.F*ianostdm ma re. 300 Jlain at.

Xorthcrn Päcific banans president 
Mr Mellon uflude i slutet af förra 
vec tan ett bttsök i staden. Han 
uppvaktades då af handelskamma
ren, som naturligtvis önskade se det 
ned brända hotellet återuppbyggdt. 
dr Mt llcn kunde icke gifra någon 
garanti att bolaget skulle så göra 
inen han IM t förstå att Northern Pa 
citic vore gynaamt stämd t, om före 
taget kunde beräkna* något så nära 
räntebärande. En Winnipeg arki 
tekt Mr f n. svsscLatt med att söka 
göra något af ruinerna om möjligt.

Manager Whyte återkom den 23 
från Montreal, h va rest han med pre 
»identen rådslsgit om banans beho‘ 
i vMstern. Bland förbättringar som 
skola företagas äro: permanenta 
broar öfver Brokel! Head och White 
moutli åarne; en ny vacker stations 
byggnad i Kat Portage jerate lok«> 
motivstall och bangård, lieroende

PARKI* ® fOTOGRAF\ :

490 Måtx ar., Wixxipbg.
De bii»ta kort 1 »t»"i 
från $1.50 prdusain 

Park i na Studio, 490 Main st.
DB O. BJÖRNHON

Läkare och Kirurg. 
Mottagningstid: 1-2.30 e. m. 7-8.30 

Tel. 1156.
618 Elgin Av.

1
Alex. €. MeKae, j __________ ___ a______________

Vagnar <£ j^kdou i parti och minut, i
COB. KltiC & JAMES STS, WltililPfC. MAN M. COUWay, ÅUCtiO-

i ni*t. håller Auktioner hvarje fredagJ. J. WHITE. L. D.H.4» m. å Portnjr** Av., Rum 2*27u.
Privata auktioner h varar nan <L.g,För-

Examinerad Tandläkare. ■a.Uni”K *< Haaur. Bo.k»p. Rddipnc.,
I Tisdagar. Auktioner hållas håde i etadea 

Lokal: Hörnet af Main och Mar ket och på luudet mot billiga vilkor. 26 ån 
gatorna, 1 trappa upp öfver Central 
Dnig Store

Obs! Allt a rf tett' garanteras

e. ra.

kli Manitoba3
" J

den »tora

SÄD- * KBEATLBS
producerande Provinsen har hen: 
för tuaenden fler.

erfarenhet.
M. CONWAY, Auktioniat.

I
HUGH McCOWAN, Arkitekt,

Fritt RegermgaUnd eller "Home- 
stead" på en del ställen i provinsen.

Billigt jemvggslend från $3 till 
$10 pr nere. När» till kyrkor, sko
lor och jemvägar.

Rili t Uveteland.
Det bästa H8- eeh Betes

land.
Förmånligt fiske.
Kom till Winnipeg, hvareet Ni| KONST 

■kall möt» vänner, som skol» gifvs

Glöm ej attfe|f Scott Farnitare Co. Rom 7. 490 MAIN ST. 
har gjort ritningarna ull Mi*tiona- och 
Bapt iat kyrkorna vid ltömet af Ix>gan och 
Ellen alreeU. P O. Box 488.(The wide a m ake houee) 

har största lagret af 
möbler i vestra Canada

176 Hala et.
Lugats priaer!

* •]

t Gardner & Co. t
t LlkbeeSrJnlngsbvrå. t 
#531 MAIå ST- OPPET ALLTID TEL 387 t

dock på stadens samtycke; en station 
vid Virden; nya stationer vid Sica 
inous och New West minster; kost 
nadsförslag för dubbelspår till Fort

uROYAL CROWN SOAP
HY . HA 8K1XRR | William skall uppgöras i Ar för at< 

vara fäidigt i tid.
Kat Portage har undertecknat en eder råd.

♦
FRITT Det ligger konst i att köpa, 

konst i att sälja och visa god» 
VI beta la alltid extra konton!

Värda f 65 pr st.

New Willlem’3 Drop Head,
OM Kl WII.L HAKVA Billiga AG<mIu

Dryckesvaroröfverenskooimelie med C. P. R. bo För erhåll»ndet »f närmare un- 
gifvas bort hvarje vecka, taget, hierige, om det sena re förbin- dc/rättelser, ny» böcker, k*rtor,'»Ul 
mot Roya) Crown ku- (ler sig påkosta $100,0 0 i »taden fritt, skrif till 
ponger och omslag.

och få våra saker billigast.
I SOCKESKA/.<t SKEUllAU.AUE 
, i sa »nu stveke — den bästs

Bland annat annat mÄ.ke* en ny HOS- XHOH. GBEENWAY. ny.ilfver i marknaden för
Fråga Er baadlaade efter »““»n, *15.000, x.m skall förläggas ______ . | $3 QO
Roy al Crswi kapongor !’ vid Msin Street nära intill postkonto» A^ik^ulturB and Immigratioi. ^

OBSJ Ingen af tvålfabrikens arbetare rel- Staden ombads att gora några Wllllplf, Mil»
tillätes deltaga i täflingarne. eftergifter, bvilket också skedde.

3 titta in i batiken020 MAIN ST.

Bästa Ontario Vin $1.21 pr gallon.

Sik verk
såsom Pipor. Tobak. Cigan-er 

af bästa slag hos
MAIN ST. Midi emot Postkontoret BelllMI k C». Hör. af Mall & Log =

T1108 J. POHTIL
Jnvelerare och (iukUmed
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